
ZARZĄDZENIE NR 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2025 dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 2 maja 2025 

r. (piątek) dniem wolnym od pracy w roku 2025 za święto 3 maja (Święto Narodowe Trzeciego 

Maja) przypadające w sobotę.

2. W związku z tym, że święto Narodowe Trzeciego Maja przypadające w dniu 03.05.2025 r. 

(sobota) zmniejsza wymiar czasu pracy o 8 godzin, a norma dla pracowników administracji w 

dniu 2 maja 2024 r., tj. w dniu wolnym za Święto Narodowe Trzeciego Maja wynosi 6 godzin, 

w dniu 8 maja 2025 r. (czwartek) wymiar czasu pracy będzie zmniejszony o 2 godziny 

i wynosił będzie 8 godzin.

3. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 10 listopada 2025 r. 

(poniedziałek) dniem wolnym od pracy w roku 2025 za święto 1 listopada (Wszystkich 

Świętych) przypadające w sobotę.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

TUZii

rota Chrzanowska


